
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 25/2011

2011-04-05

ZARZĄDZENIE NR 25/2011
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 18 marca 2011 r.

w sprawie: powołania komisji w celu wyłonienia jednostki do holowania i parkowania pojazdów
zatrzymanych przez uprawnione organy
na terenie Powiatu Skarżyskiego.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art.9 ust. 2 ustawy z dnia 22 lipca 2010 r. o zmianie ustawy – Prawo o
ruchu drogowym oraz niektórych ustaw (Dz. U nr 152, poz. 1018)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W celu wyłonienia jednostki do holowania i parkowania pojazdów zatrzymanych przez uprawnione
organy na terenie Powiatu Skarżyskiego, która realizować będzie zadania do dnia 3 września 2011 roku,
powołuję komisję w następującym składzie osobowym:

1/ Stanisław Dymarczyk – Przewodniczący Komisji
2/ Dariusz Zarychta – Członek Komisji
3/ Barbara Błach – Członek Komisji

2. Komisja winna prace zakończyć w nieprzekraczalnym terminie – do 15 kwietnia 2011 roku.
3. Protokół z czynności Komisji podlega zatwierdzeniu przez Starostę.

§ 2

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu do czuwania nad przygotowaniem i
wdrożeniem procedury związanej z wyłonieniem jednostki do holowania i parkowania pojazdów
zatrzymanych przez uprawnione organy na terenie Powiatu Skarżyskiego na podstawie przepisów
obowiązujących od dnia 4 września 2011 roku.

§ 3

Odpowiedzialnym z tytułu nadzoru na wykonanie Zarządzenia czynię Członka Zarządu Pana
Stanisława Dymarczyka.

§ 4



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys
 

Data wytworzenia : 2011-04-05 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-04-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 09:59,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


